k) Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan báo chí địa phương, Phòng Văn hóa Thông tin, Đài Truyền thanh – Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền Chỉ thị về tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh đến cán bộ và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện. Chỉ đạo các đơn vị trong ngành viễn thông đảm bảo duy trì thông tin liên lạc thông suốt trong dịp Tết.

6. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, các Hội và Đoàn thể phối hợp trong công tác chỉ đạo và động viên các tầng lớp nhân dân, các hội viên, đoàn viên chủ động tham gia các hoạt động vui đón Xuân mới có ý nghĩa thiết thực trong dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017.

7. Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban Nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; các đơn vị, lực lượng vũ trang, các cơ quan thông tin đại chúng phổ biến sâu rộng Chỉ thị này đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, công chức, viên chức, chiến sỹ các lực lượng vũ trang, các doanh nghiệp, các tầng lớp nhân dân, đồng thời chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch trong ngành, đơn vị, địa phương mình; kịp thời báo cáo kết quả thực hiện trước và sau Tết cho Ủy ban Nhân dân tỉnh vào ngày 01/02/2017 (nhằm ngày mùng 5 tháng Giêng năm Đinh Dậu) qua Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. / *30*

Nơi nhận: *30*

- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);
- BCS Đảng UBND tỉnh (b/c);
- UBMTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;
- Các Hội, Đoàn thể;
- UBND các huyện,